Gönnheimer
Elektronic GmbHElektronic GmbH
Versorgungs- und
Interface Modul VI156
geeignet für die Montage
im Ex-Bereich
PTB 99 ATEX 2085
 Kompakte Interface- Einheit zur Montage im

te
lle
Typenschlüssel
Versorgungsinterface VI156 . . .
Netzspannung: 230V AC ……………..
  120V AC ……………..
  24 V DC ……………..
.0
.2
.6
Ex TTY/RS232:  ohne ………………………..
  vorhanden …………………
.0
.1
Erweiterter EEx e Klemmenraum (18 Klemmen):
 ohne …………………………………………
 vorhanden …………………………………..
.0
.1
weitere Spannungen auf Anfrage
Ex- geschützte Vorsicherungen für den Einbau in VI156,
sowie zusätzliche Brücken für Ex e- Klemmenreihe
nach Absprache.
Maßbilder
M20 x 1,5 Sp. 10-14
6 x M16 x 1,5 Sp. 5-10
2942
1528
14 1
1
4
0
m
m
1
6
0
m
m
110 mm
160 mm
VI156.x.x.0
M20 x 1,5 Sp. 10-14
6 x M16 x 1,5 Sp. 5-10
2942
1528
14 1
5168
2
4
0
2
6
0
110
160
VI156.x.x.1
Gönnheimer Zertifiziertes
Qualitäts-
Managementsystem
nachDIN EN ISO 9001
Postfach 10 05 07
67405 Neustadt
phone: +49 (6321) 49919- 0
fax: +49 (6321) 49919 - 41
Elektronic GmbH
Dr.-Julius-Leber-Straße 2
67433 Neustadt/Weinstraße
 G
ön